Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ключевский «Детский сад № 2 «Теремок»  комбинированного вида»

Ключевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

10.02.2022                                                   с. Ключи                                                         № 3

О проведении

самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федера-

ции от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прика-

зом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведе-

ния самообследования образовательной организацией» с изменениями (приказ от 14.12.17

№ 1218), приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.13

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подле-

жащей самообследованию»,  с  целью обеспечения доступности и открытости информа-

ции о деятельности образовательного учреждения

 Приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы  по организации, проведению самообследования и

подготовке отчета о результатах самообследования  в следующем составе:

Юрченко Ю.Н.– заведующая МБДОУ, председатель рабочей группы;

Бондарева М.В. - старший воспитатель МБДОУ;

Сиденко Т.А. – член Управляющего совета;

Ищук С.С. – учитель-логопед МБДОУ;

Шумахер Н.Ф. – завхоз МБДОУ.

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследо-

ванию (Приложение 1).

3. Рабочей группе:

 организовать проведение самообследования МБДОУ с  14.02.2023 года по 10.04.2023

года (согласно плана);

 подготовить аналитическую часть отчета используя «Положение о проведении само-

обследования в МБДОУ»;

 представить аналитическую часть «Отчета о самообследовании» и анализ показате-

лей деятельности МБДОУ на рассмотрение Педагогического совета до 15.04.2023 г.

4. Разместить утвержденный  руководителем МБДОУ «Отчет о самообследовании» на

сайте МБДОУ в сети Интернет и направить второй экземпляр данного отчета учре-

дителю  до 20.04.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН

Приказом заведующей

МБДОУ Ключевский «Детский сад № 2

«Теремок» комбинированного вида»

Ключевского района Алтайского края

№ 3 от «10» февраля 2023 г

_________________ Ю.Н. Юрченко

План-график проведения самообследования

в МБДОУ Ключевский «Детский сад № 2 «Теремок» комбинированного вида»

Ключевского района Алтайского края

за 2022 г

Мероприятие Срок Ответственные

Совещание при заведующей по вопросам проведения

самообследования

Состав рабочей группы по проведению самообледования

Распределение обязанностей между членами группы

Определение форм и сроков исполнения процедур,

структура, содержание и оформление отчета

10.02.2023

Заведующая

Издание приказа о проведении самообследования 10.02.2023

Сбор информации для аналитической части отчета но напра-

влениям, указанным в пункте 6 Порядка, утвержденного при-

казом Минобрнауки от 14.06.2013 № 452:

 образовательная деятельности, в том числе организация

воспитательно-образовательного процесса;

 система управления МБДОУ;

 кадровое обеспечение;

 учебно-методическое обеспечение;

 библиотечно – информационное обеспечение;

 материально-техническая база;

 внутренняя система оценки качества образования

09.03.2023

Бондарева Н.Н.,

Ищук С.С.,

Сиденко Т.А.

Сбор информации для статистической части отчета по

показателям

17.03.2023
Шумахер Н.Ф.

Подготовка отчета
30.03.2023

Юрченко Ю.Н.

Рассмотрение отчета на заседании Педагогического совета до

14.04.2023

председатель

Педагогического

совета

Утверждение отчета заведующим до

15.04.2022
Заведующая

Направление отчета учредителю и размещение его на сайте

МБДОУ

15.04.2022

Заведующая

		2023-02-10T16:24:23+0700
	Юрченко Юлия Николаевна